
    
    
                
            [image: Logo Prima Living]
            [image: Logo Prima Living]
        

                
            	
                    
                        
                        Menu
                    
                
	
                            
                                Bydlení
                            
                        
	
                            
                                Zahrada
                            
                        
	
                            
                                Design
                            
                        
	
                            
                                Sledujte prima+
                            
                        


        


                
            	
                    
                        Vyhledávání
                    
                
	
                    
                        
                            Můj profil
                        
                    

                                        
        	
    
                    
                
            

            
        
                    Nastavení účtu

        
        
                    

            

	
    
                    
                
            

            
        
                    Odhlásit se

        
        
                    

            




        	
    
        
                    Jste tu poprvé?

        
                    Zaregistrujte se

        
            

	
    
        
                    Máte již účet?

        
                    Přihlaste se

        
            





                


        

    

        
                

        

                        

                                    
        Trendy:


                    
                
                    Jarní pěstování
                
            
                    
                
                    Jak ušetřit
                
            
                    
                
                    Pokojové květiny
                
            
                    
                
                    Bydlení slavných
                
            
                    
                
                    Balkón a krásná terasa
                
            
            



                                
                    
                        
                        
                    

                


                                	
                        
                            
                            Témata
                        

                                                    	
                                        
                                            Bydlení

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Zahrada

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Design

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Sledujte prima+

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            


                                            
	
                        
                            
                            Přihlášení
                        
                    
	
                        
                            
                            
                        
                        	
                                
                                    Můj profil
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Odhlásit se
                                    
                                
                            


                    



                                
    Sledujte nás
    
                            
                
            
        
                
                            
                
            
        
                            
                
            
            


            


                        
                
                                                                        
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Bydlení
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Kuchyně
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Koupelny
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Obývací pokoj
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Ložnice
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Dětský pokoj
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Zahrada
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Pokojové květiny
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Balkón a terasa
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Okrasná zahrada
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Užitková zahrada
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Encyklopedie
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Design
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Trendy
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Jak na to
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Proměny
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Naše tipy
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                        


                                
                                            	
                                    
                                        Prima+
                                    
                                
	
                                    
                                        CNN Prima News
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima Fresh
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima Living
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima Zoom
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima Lajk
                                    
                                


                    
                                        
    Sledujte nás
    
                            
                
            
        
                
                            
                
            
        
                            
                
            
            


                

            


        

    



        
        
            

            

        

    


        
        
            
    
        [image: Prima Living logo]
    
        
        Trendy:


                    
                
                    Jarní pěstování
                
            
                    
                
                    Jak ušetřit
                
            
                    
                
                    Pokojové květiny
                
            
                    
                
                    Bydlení slavných
                
            
                    
                
                    Balkón a krásná terasa
                
            
            



                
        
            
                                    
                        
                            
                                [image: Pěstujte montbrecie. Exotické krásky snesou sucho i žhavé slunce a ve váze vydrží dlouho]
                            
                        
                        
                            
                                Pěstujte montbrecie. Exotické krásky snesou sucho i žhavé slunce a ve váze vydrží dlouho
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Voda je vzácná a předpovědi hrozivé. Dešťovku v zahradě zadrží nejen sudy a chytré nádrže]
                            
                        
                        
                            
                                Voda je vzácná a předpovědi hrozivé. Dešťovku v zahradě zadrží nejen sudy a chytré nádrže
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Chcete mít vlastní šťavnatý hrášek celé jaro? Objevte tajemství výsevu a pěstování hrachu]
                            
                        
                        
                            
                                Chcete mít vlastní šťavnatý hrášek celé jaro? Objevte tajemství výsevu a pěstování hrachu
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: České chaty snů: Klasická áčková chata v Kytlici prošla jedinečnou proměnou]
                            
                        
                        
                            
                                České chaty snů: Klasická áčková chata v Kytlici prošla jedinečnou proměnou
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Za netypickým domem Tomia Okamury stojí věhlasný architekt. Původní investice šla z hypotéky]
                            
                        
                        
                            
                                Za netypickým domem Tomia Okamury stojí věhlasný architekt. Původní investice šla z hypotéky
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Cena elektřiny klesá, někteří dodavatelé oznámili další snížení cen u fixací energií]
                            
                        
                        
                            
                                Cena elektřiny klesá, někteří dodavatelé oznámili další snížení cen u fixací energií
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Plevel v zahradě je sice prevít, ale hodně prozradí o stavu půdy. A to je dobré vědět]
                            
                        
                        
                            
                                Plevel v zahradě je sice prevít, ale hodně prozradí o stavu půdy. A to je dobré vědět
                            
                        

                    
                            

        

    


            
                                                                                            
                
                    Chyba 404
                

                
                    Zkontrolujte, prosím, zadanou adresu
                

                
                    Litujeme, ale hledaná stránka neexistuje.
                

            

        


            
                    Přečtěte si také

        
        
            
                                    

    
        
            
                [image: Pěstování bez rytí – to zní lákavě  Za správných podmínek můžete rýč zahodit. Ale raději to nedělejte]
            

        

                                
        Zahrada
    
        
                    

    
    
        
            

                                
                Pěstování bez rytí – to zní lákavě  Za správných podmínek můžete rýč zahodit. Ale raději to nedělejte

                                            
        

    

                                    

    
        
            
                [image: Začínají letnice neboli svatodušní svátky. Jak je slavili naši předkové? V neděli kostel, v pondělí zábava]
            

        

                                
        Tradice a svátky
    
        
                                


    
        
    

    
                    9 fotografií
            



            

    
    
        
            

                                
                Začínají letnice neboli svatodušní svátky. Jak je slavili naši předkové? V neděli kostel, v pondělí zábava

                                            
        

    

                                    

    
        
            
                [image: 7 překvapivých způsobů, jak využít alobal v domácnosti: Nabrousí nože a vydrhne nádobí]
            

        

                                
        Bydlení
    
        
                    

    
    
        
            

                                
                7 překvapivých způsobů, jak využít alobal v domácnosti: Nabrousí nože a vydrhne nádobí

                                            
        

    

                                    

    
        
            
                [image: Jak chránit květiny před listokazem zahradním? Krásný brouk dokáže pěkně uškodit]
            

        

                                
        Zahrada
    
        
                    

    
    
        
            

                                
                Jak chránit květiny před listokazem zahradním? Krásný brouk dokáže pěkně uškodit

                                            
        

    

                                    

    
        
            
                [image: Hledíkovka: Kouzelná letnička, která váš balkon vymaluje pestrými barvami]
            

        

                                
        Balkón a terasa
    
        
                    

    
    
        
            

                                
                Hledíkovka: Kouzelná letnička, která váš balkon vymaluje pestrými barvami

                                            
        

    

                                    

    
        
            
                [image: Hledíky milují slunce, hrají všemi barvami a přitahují čmeláky i alergiky]
            

        

                                
        Okrasná zahrada
    
        
                                


    
        
    

    
                    11 fotografií
            



            

    
    
        
            

                                
                Hledíky milují slunce, hrají všemi barvami a přitahují čmeláky i alergiky

                                            
        

    

                                    

    
        
            
                [image: Myslete na včely a čmeláky. Vysejte pro ně medonosné dvouletky]
            

        

                                
        Zahrada
    
        
                    

    
    
        
            

                                
                Myslete na včely a čmeláky. Vysejte pro ně medonosné dvouletky

                                            
        

    

                                    

    
        
            
                [image: Modré chrpy poslouží jako skvělý přírodní lék na podrážděné a unavené oči]
            

        

                                
        Léčivé byliny a koření
    
        
                    

    
    
        
            

                                
                Modré chrpy poslouží jako skvělý přírodní lék na podrážděné a unavené oči

                                            
        

    

                            

        

    
    


                
            

            

        

    



    
    
        
    
        
                                
        
            
                [image: prima-cnn-news]
            

            prima-cnn-news
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/09/small_169/edb5c6e8f80ce1aa9b6b353e724a6ce2.jpg]
                    

                            

                            
                    Langer: V ODS vyprchává instinkt zabijáka. Fiala zaplatí za vládu s Piráty obrovskou daň
                    
                
                            
                    Čokoláda už je zase luxusní zboží. Tuna kakaa na burze letí k hranici čtvrt milionu
                    
                
                            
                    Šimečka: Babišovi možná bude bližší krajní pravice. Fico chce ovládnout nezávislé instituce
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-zeny]
            

            prima-zeny
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/09/small_169/1f327f28a76271eb733555ea707b6f06.jpg]
                    

                            

                            
                    Jak vybrat ideální dětský tábor? Čerpejte z okolí a čtěte recenze, radí odborník
                    
                
                            
                    Sandra Nováková si roli zazobané paničky užívala. Po Soně Bajerové jí zůstaly vlasy
                    
                
                            
                    Online casting do show Česko Slovensko má talent 2024. Vyplňte přihlašovací formulář!
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-zoom]
            

            prima-zoom
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2022/05/31/small_169/c76309d1168bcd1fcb5d5265ff44e04f.jpg]
                    

                            

                            
                    VIDEO: Úžasný život slavné egyptoložky
                    
                
                            
                    Má nejdelší žihadlo a dokáže zabít i krávu. Podívejte se, jak bezkřídlá vosa způsobuje nesmírnou bolest
                    
                
                            
                    Zatmění Slunce nejspíš odhalí i ďábelskou zelenou kometu. Nepropásněte výjimečnou souhru vesmírných úkazů
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-fresh]
            

            prima-fresh
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/03/28/small_169/e551974151ffbe163de69e1bbfd03962.jpg]
                    

                            

                            
                    Grilovaná vepřová krkovice je nestárnoucí klasika, říká Martin Svatek. A přidává tipy, jak ji dokonale připravit
                    
                
                            
                    Zapečené tacos s rychlým chilli con carne a avokádovou salsou
                    
                
                            
                    Coronation Chicken sendvič a historie této tradiční britské lahůdky
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-cool]
            

            prima-cool
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/10/small_169/62183b37e302ee6a566c72f8b36ba7b4.jpg]
                    

                            

                            
                    VIDEO: První trailer Jokera 2
                    
                
                            
                    Drsný hororový kult vyvrcholí třetím dílem. Jeho trailer vypadá famózně
                    
                
                            
                    Všechno, všude, najednou na Prima COOL: Oscarový akční nářez dorazí v sobotu 13. dubna
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: playboy]
            

            playboy
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/03/20/small_169/6ec69f29223150eebd1af3961439d23c.jpg]
                    

                            

                            
                    Co vás čeká v dubnovém čísle magazínu Playboy?
                    
                
                            
                    Casting Hledáme Playmate je zpět! Vítězku čeká soukromý tryskáč, focení na francouzské Riviéře a mnohem víc
                    
                
                            
                    Nejrychlejší kombík světa Panamera S E-Hybrid
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: lajk]
            

            lajk
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/08/small_169/9ac29d12a4ab6d276d8c2a4feb6b529d.jpg]
                    

                            

                            
                    Agáta Hanychová napadla údajnou holku Jaromíra Soukupa: Gábina nosí moje těhotenské pyžamo
                    
                
                            
                    Bára Mlejnková po kopačkách od Biasiol plánuje miminko. Vyrobí ho pomocí inseminátora
                    
                
                            
                    Nový komediální seriál Banáni už je online na prima+!
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-living]
            

            prima-living
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2021/11/02/small_169/044629f68b6a12f868bc0392a9e94609.jpg]
                    

                            

                            
                    Šeřík kvete! Z květů je skvělý šeříkový čaj proti bolesti hlavy a sirup proti stresu 
                    
                
                            
                    Voda je vzácná a předpovědi hrozivé. Dešťovku v zahradě zadrží nejen sudy a chytré nádrže
                    
                
                            
                    Chcete mít vlastní šťavnatý hrášek celé jaro? Objevte tajemství výsevu a pěstování hrachu
                    
                
                    

    
                    

        

    

    


    
        
            
                                        Populární témata

    
                    
               Jak zhubnout
            
                    
               Nejlepší filmy 2023
            
                    
               Nejlepší horory
            
                    
               TV program
            
                    
               Změna času
            
                    
               Partie
            
                    
               Počasí
            
                    
               Kdy budou volby
            
                    
               Mafia
            
                    
               Auto – katalog
            
                    
               7 pádů Honzy Dědka
            
                    
               Partička
            
                    
               Svařené víno
            
                    
               Tatarák podle Pohlreicha
            
                    
               Filmy od Marvelu
            
                    
               Aloe vera
            
                    
               Pěstování lichořeřišnice
            
                    
               Výpočet ascendentu
            
                    
               Tvarohové knedlíky
            
                    
               Nejlepší palačinky
            
                    
               Švestkový koláč
            
            

                                                    
    
        
        
            
            
        
    

    



                            

            
                                    
            O FTV Prima
            Management
            Volná místa
            Press
            Reklama
            Castingy a výzvy
            HbbTV
            Kontakty
            Podmínky užívání
            Zpracování osobních údajů
            Cookies
            Nápověda
            Vlastník FTV Prima spol. s r.o.
            Redakce
        Nastavení soukromí

                
                                    
    
                    
                
                App Store
            
                            
                
                Google Play
            
            

    
        
            
        
        © FTV Prima spol. s r.o.
    


                            

        

    













        

        
    
    
        

            
    
        











    
    
    




                